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Datos de publicacion

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Adjudicacion
Referencia: 2020-0000106974

Referencia de publicacion:
Esta informacién actualiza a 2020-0000102293 por el siguiente motivo:
Acta Mesa 8

2020-0000106974

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante:

NIF:
Tipo de poder adjudicador:

Principal actividad ejercida:

Direccién:

Provincia de Tramitacién:
Tipo de contrato:

Denominacién del contrato:

Lugar de ejecucién:
Nimero de expediente:
Divisién por lotes:
Cantidad de lotes:
Clasificacion CPV

Delegacion Territorial de Turismo, Regeneracién, Justicia y
Administracion Local en Malaga.

S4111001F

Comunidad Auténoma

Turismo, Regeneracion, Justicia y Administracion Local en Malaga.
Avda. de la Aurora, 47 Edif. Servicios Mltiples Malaga Andalucia
Espafia

MALAGA

Servicios

SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y GESTION TECNICA CIUDAD
DE LA JUSTICIA DE MALAGA

Malaga (ES617)

CONTR 2019 0000036526

No

0000

50700000 - Servicios de reparacién y mantenimiento de equipos de edificios

Descripcion:

SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y GESTION TECNICA CIUDAD
DE LA JUSTICIA DE MALAGA

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento:
Tramitacion:

Abierto
Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA):
Importe neto:

Valor estimado:

Notas:

1.317.848,16 €
1.089.130,71 €
2.178.261,42 €

Sujeto a regulacion armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Adjudicacién

Fecha de adjudicacion:

19/07 /2019

Cadigo Seguro de verificacion: yxLCyEDZ/ Va6uJdywdcG yTILYdAU3Nn8] . Permite la verificacion de la integridad de una

copia de este documento electrénico en la direccion: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/
Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE 01/12/2020 11:54:22
TIEMPO
ID. FIRMA afirma5exp.chap.junta-andalucia.es | yxLCyEDZ/ Va6uJywdcd yTILYdAU3N8j PAGINA 1/3

yxLCyE

Dz/ J L

Va6ulywdcG yTILYdAU3N8|




)

JUNTA DE ANDALUCIA

&

Duraci6n del contrato:
Namero de contrato:

NIF:

Adjudicatario:

Importe neto de adjudicacion:
Importe total de adjudicacion:

¢El adjudicatario es una PYME?:

¢El adjudicatario es una UTE?:
N° de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:

N° de ofertas extranjeras:

N° de ofertas electronicas:
Observaciones:

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

22 Meses

CONTR 2019 36526
A80241789
FERROVIAL SERVICIOS SA
983.702,86 €
1.190.280,46 €

No

No

7

0

0

0

Adjudicacion
Referencia: 2020-0000106974

La resolucién de adjudicacién fue objeto de publicacion el dia

19 de julio, y notificada a los licitadores

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Resolucion y Documentos Complementarios
Resolucién de adjudicacion (Resolucién de adjudicacion-0034575530.PDF)
(SHA-256: 58d6864cce2f565ddfa81f0ef4dab8b3879c06796bdefeeedc3aeca2f8a382853)

RESOLUCION TARCJA (RESOLUCION TARCJA-0042087773.PDF)
(SHA-256: 7f40db741814d2a40065672e29558986fc7f09e1c4feed7692dd42cd2923f5a0)

Informacién Adicional

Acuerdo Mesa 5 (Acuerdo Mesa 5-0042218005.PDF)
(SHA-256: ed3a63299a8d10a018eae5c2bala69a29698cc9709c2a20460ed18f659e08823)

Acuerdo Mesa 6 (Acuerdo Mesa 6-0044330564.PDF)
(SHA-256: 607cbe585a5b833d69f936963c69036e6342df007aa24de6081732009342dd55)

Informe Técnico (Informe Técnico-0044399665.PDF)
(SHA-256: 3e0b9caa9de451f21987fh9214bf68d633ca52b6ef8481b4f55a4b38b584f4e5)

Adenda Informe Técnico (Adenda Informe Técnico-0044399667.PDF)
(SHA-256: 64e462d6eb15edd27246b95c4881c37a4d1debb19d658467400e9ba329d96fe9)

Acta Mesa 7 (Acta Mesa 7-0044747847.PDF)
(SHA-256: f75107242bc3881340b2ff9blccee505a9250ce2e615f7e5de77e92e61dac355)

Acta Mesa 8 (Acta Mesa 8-0044939216.PDF)
(SHA-256: ech4376295e5876f7583cd175f553d06f568f52cd6217f2bf47bf6d55255f28f)

Documentacion relativa a la Suspension

Cadigo Seguro de verificacion: yxLCyEDZ/ Va6uJdywdcG yTILYdAU3Nn8] . Permite la verificacion de la integridad de una
copia de este documento electrénico en la direccion: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/
Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE 01/12/2020 11:54:22
TIEMPO
ID. FIRMA afirma5exp.chap.junta-andalucia.es | yxLCyEDZ/ Va6uJywdcd yTILYdAU3N8j PAGINA 2/3

yxLCyE

Dz/ J L

Va6ulywdcG yTILYdAU3N8|




/7~ Junta de Andalucia Adjudicacion

‘ iz Referencia: 2020-0000106974
e s o Plataforma de Contratacion

Documentacion relativa al Levantamiento de la Suspensién

Documentacién relativa al nimero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacion relativa a la resolucién del contrato / declaracién de nulidad
Publicaciones relacionadas

2019-0000030784
2019-0000031400
2019-0000033260
2019-0000035405
2019-0000035624
2019-0000045060
2019-0000045150
2019-0000047031
2019-0000068346
2019-0000069197
2019-0000085901
2019-0000087717
2020-0000043804
2020-0000046288
2020-0000093139
2020-0000093733
2020-0000102293
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